
Ģimeniskai videi
pietuvināts

pakalpojums
Bauskā, Zaļā ielā 33



Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās
rehabilitācijas pakalpojumu

nodrošināšana bērniem bāreņiem un 
bez vecāku gādības palikušiem bērniem

ģimeniski pietuvinātā vidē.



Pakalpojums atrodas Bauskā, renovētā
privātmājā, kas atrodas apmēram 2 km

attālumā no Bauskas centra.



Mājas divos stāvos ir 4 guļamistabas,
vannas istaba, virtuve, kas apvienota

ar ēdamtelpu, atpūtas telpa un
darbinieku istaba. 



Mājai ir plašs pagalms 
ar lapeni un siltumnīcu 



Pakalpojuma būtība ir “Dzīve kā ģimenē”, ko
nodrošināsim paši radot savu apkārtējo vidi,

apgūstot prasmes un iemaņas, pilnveidojoties,
izglītojoties un radoši pavadot brīvo laiku.



Bērniem un jauniešiem tiek piedāvāts
saturīgs brīvais laiks, iespēja apmeklēt

kultūras un sporta pasākumus, sabiedriskās
aktivitātes, nodarbības. 



 diennakts sociālo aprūpi un
sociālo rehabilitāciju,
pamatvajadzību nodrošināšanu, 
pilnvērtīgu veselības aprūpi un
vajadzīgos medikamentus, 
saskarsmes iespējas ar
vienaudžiem, vecākiem un
radiniekiem,
 izglītības pieejamību individuāli
katram bērnam, jaunietim.

Pakalpojums  nodrošina:



Pakalpojuma cena vienam
bērnam mēnesī 

1 616,50 EUR

Pakalpojums
uzsāks darbu 

 13.jūnijā



Pakalpojums pieejams 
līdz 8 bērniem 

no 2-18 gadu vecumam

Bērnu uzņem ar Bāriņtiesas lēmumu
un Sociālā dienesta lēmumu

ar smagiem un ļoti smagiem garīgās attīstības
traucējumiem 

ar smagiem un ļoti smagiem fiziskās attīstības
traucējumiem

ar kombinētiem smagiem un ļoti smagiem garīgās
un fiziskās attīstības traucējumiem

Pakalpojumā netiek uzņemti bērni:
 



Kontakti papildus informācijai:
 

Daiga Supe Sociālo pakalpojumu nodaļa
 tālrunis 26803811 daiga.supe@bauska.lv

 
Ineta Kaira-Odumiņa Sociālā darbiniece 

tālrunis 28328350 inetakaira.odumina@bauska.lv



Laipni gaidīti 
Zaļā ielā 33, Bauskā!

“Bauskas novada Sociālais dienests” 


